
 

RASEINIŲ PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS 

TARNYBA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO RASEINIŲ PRIEŠGAISRINĖS 

SAUGOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI“ 

PROJEKTO 

 

 

2021 m. .................................. d.  

Raseiniai 

 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – informuoti Raseinių rajono savivaldybės tarybą ir visuomenę apie 

Raseinių priešgaisrinės saugos tarnybos direktoriaus veiklą per 2020 metus, įvykusius pokyčius, 

2020 m. gaisrų ir gelbėjimo darbų statistiką, finansinę būklę. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Išanalizavus esamą situaciją, tikslingiau bus planuojama 2021 metų veikla. 

Ataskaita atitinka 2020 m. veiklos tikslus ir uždavinius, laukiama Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos pritarimo Raseinių priešgaisrinės saugos tarnybos direktoriaus 2020 m. 

veiklos ataskaitai.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų projekto pasekmių nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia 

projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiuoju specialistu, 

Bendrųjų reikalų ir informacinių technologijų skyriaus vyriausiuoju specialistu (kalbos 

tvarkytoju). Pastabų nėra. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių priešgaisrinės saugos tarnybos direktorius Robertas Sitavičius. 
  

 

 

 

Direktorius Robertas Sitavičius 


